SEAFOOD

KPEBETKW TUTPOBI *
FPEBIHLI *
JNNOBCTEP *

TYHEUb BJIKO®IH *

YCTPULI XHNTTAPOO

*Llina 3a 100 r nigrotoBneHmx
A0 CMOXEHHS MOPENPOAYKTIB | pubu

XOJ1IOA4HI 3AKYCKHA

IKPA LYK 3 MOPCbKIM TPEBIHLIEMI

ACOPTI BTATOPOOHMX CHPIB
3 B'ANNIEHOIO BMLLUHEKO | MEOOM

M'ACHI CMNEUIATITETM

BPYCKETU

BEPYCKETA 3 POCTBEI®POM

BPYCKETA 3 IOCOCEM
| KPEM-ABOKALO

RESIDENTCE

H

uiHa

590

890

850

440

300

850

640

780

280

420

TAPTAPU | KAPMAYO

TAPTAP 3 TENATHHA
TAPTAP 3 TYHLIA

TAPTAP 3 JTOCOCH

CAJIATH
CANAT 3 BYTPEM TA ABOKALO
CANAT LIESAP 3 M'ACOM KYPHATH

TEMIMM CANAT 3 TENATUHOIO

FAPS41 3AKYCKU

COTE 3 MOPETPOLYKTIB
Y BEPLLKOBOMY COYCI

KAJTbMAPW | KPEBETKI B TEMTTYPI

PO

POJ1 3 BYTPEM,
JJOCOCEM | ABOKAZO

POJT DITAOELDIA

TUIPOBMIM OPAKOH
3 KPEBETKOIO

LiHa

580

520

600

670

450

580

1350

520

780

780

650



MIUA TA CTPABU 13 BOPOLLUHA

MUA MAPTAPUTA
MuA CMPHA

MUA 3 MPOLWYTO KPYOO TA PYKOJIOIO

OCHOBHI CTPABU

CTEMK 3 DIJIE TOCOCH

3 KAPTOMNIIHMM MIOPE, TOMATAMMU
TA TOJTAHOCbKMM COYCOM

®ITE MIHBOH 3 ACMAPATYCOM
Y COYCI MAPCAIJIA

KAYMHA HIXKKA

CTPABM 3 BIAKPUTOIO BOIrHIO

LUALLSIMK 3 BMPI3KM TENATUHMA*
LUALLSIMK 31 CBUHAYOTO OLLUMMKA*
LUALLSIMK 3 KYPA4YOTO CTETHA*
CTEMK PIBAM BLACK ANGUS PRIME*

OOPALO HA TPAII

*| 0 H 1
Llina 3a 100 r nigrotoeneHoro go cMaxeHHs m'aca

FAPHIPU

KAPTOMNA 3AMEYEHA HA BOTHI

CMAPXA
HA TOMJIEHOMY MACITI

OBOMI TPAITb

uiHa

450

450

500

800

940

780

480

200

180

890

780

240

450

250

OECEPTU

HAMONEOH
LWOKONAOHMMN ®OHOAH

ACOPTI ®PYKTIB

uiHa

240

290

1400



